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SOZK.0022.97.2013 

Protokół Nr 97/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 3 września 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu - Ireneusz 

Józefowski oraz zaproszeni goście: Dyrektor Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance – Izabela Kałek, Kierownik 

gospodarstwa pomocniczego przy ZSRCKU w Trzciance – Józef Augustynek, Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu – 

Janusz Nowak, Z-ca dyrektora SP ZOZ w Nowym Tomyślu – Marek Ratajczak, Główna księgowa SP 

ZOZ w Nowym Tomyślu – Beata Wolanin zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1  

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. 

Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance dotycząca funkcjonowania gospodarstwa pomocniczego 

po sprzedaży części gruntów. 

 

 Dyrektor ZSRCKU w Trzciance Izabela Kalek przedstawiła informacje ogólne na temat 

funkcjonowania szkoły, a następnie oddała głos kierownikowi gospodarstwa pomocniczego 

działającego przy szkole. 

 Kierownik gospodarstwa pomocniczego Józef Augustynek omówił funkcjonowanie 

gospodarstwa zwracając szczególną uwagę na fakt, że sprzęt jakim dysponuje gospodarstwo jest już 

bardzo mocno wyeksploatowany, wymaga wielu remontów i napraw. W sytuacjach, w których zakup 

nowego sprzętu jest ekonomicznie nieuzasadniony, gospodarstwo wspiera się usługami 

zewnętrznymi. Gospodarstwo nie może korzystać ze środków unijnych ponieważ nie ma wpisu do 

KRS. Umniejszenie areału nie miało negatywnego wpływu na funkcjonowanie gospodarstwa. 

 Starosta otworzył dyskusję.  

 Podsumowując dyskusję Starosta stwierdził, że sprzedaż gruntów nie miała negatywnego 

wpływu na funkcjonowanie gospodarstwa ponieważ większy areał to nie tylko wpływy, ale również 

wydatki. Sprawne funkcjonowanie gospodarstwa znajduje także swoje odzwierciedlenie w budżecie.  

  

Ad. 2  
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Informacja dotycząca funkcjonowania SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu za 7 miesięcy 2013 roku. 

 

 Dyrektor SP ZOZ Janusz Nowak przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania SP ZOZ 

imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za 7 miesięcy 2013 roku, która stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za rok 

szkolny 2012/2013. 

 

 Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych za rok szkolny 2012/2013, zaproponował podzielenie całej kwoty przeznaczonej 

na ten cel w budżecie powiatu i zapytał, czy są pytania, uwagi lub inne propozycje? Pytań i uwag nie 

było.  

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 198/ER/2013 w sprawie przyznania 

stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za rok szkolny 2012/2013. 

 

Ad. 4 

Sprawy bieżące. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chce zabrać głos? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Starosta poinformował, że wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Zbąszyniu o 

zwiększenie budżetu szkoły o kwotę 13.192 zł na realizację programu na nowym kierunku - technik 

urządzeń grzewczych i systemów energetyki odnawialnej.  

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do wniosku 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Zbąszyniu i zdecydował o zwiększeniu budżetu szkoły o kwotę 

13.192 z rezerwy oświatowej.  

 Starosta poinformował również, że na spotkaniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Lwówek i 

Wójtem Gminy Miedzichowo, Burmistrz i Wójt poprosili o wycofanie zadania remontu drogi Grudna - 

Grońsko w projekcie składanym w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.  
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 W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował, że przychyli się do przedmiotowej prośby, a w 

miejsce drogi Grudna – Grońsko zostanie złożony wniosek na remont drogi od granicy powiatu 

grodziskiego do Opalenicy.  

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się 

nie zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


